
        ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA 
CNPJ 22.937.106/0001-59 

                                                             

 

 

  
 

Palacete Isaac Novaes - Rua D. Pedro II, 152, Centro – São João do Araguaia – CEP 68518-000 
CNPJ 22.937.106/0001-59 

Site: www.saojoaodoaraguaia.pa.leg.br 
E-mail: camarasja@hotmail.com 

 

 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022-CMSJA 
 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 001/2022 - CMSJA, o Pregoeiro, S.r. 

CARLOS ALAN CARNEIRO DA SILVA, ADJUDICA a licitante vencedor do respectivo item, 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.  
________________________________________________________________ 
 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
Item: 001 - GASOLINA COMUM 
  

Quantidade: 35.000                            Unidade de fornecimento: LITRO 
 

Situação: ADJUDICADO em 10/02/2022 
 

Adjudicado para: AUTO POSTO SENNA LTDA, pelo menor lance de R$ 6,88 (seis reais e 

oitenta e oito centavos). 

 

 

São Joao do Araguaia 10 de fevereiro de 2022. 

 

 

 
 

 


		2022-03-22T16:31:21-0300
	CARLOS ALAN CARNEIRO DA SILVA:68489307253




